ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ТВЕРИ
                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «20» февраля 2009 г.                                                                  № _473_
г. Тверь
	О внесении изменений  и дополнений в постановление Главы администрации г. Твери от 13.01.2009 г. № 3 «Об образовании избирательных участков на территории города Твери по выборам депутатов Тверской городской Думы 1 марта 2009 года»

С учетом  обращений  администраций  районов в городе Твери, в  соответствии  со  статьей  19 Федерального  закона  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей  16  Избирательного  кодекса  Тверской  области,  по  согласованию с избирательной комиссией города Твери           П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения и дополнения в списки избирательных участков по  выборам депутатов Тверской городской Думы  1 марта 2009 г., образованных постановлением Главы администрации города Твери  от 13.01.2009 г. № 3 «Об образовании избирательных участков на территории города Твери по выборам депутатов Тверской городской Думы 1 марта 2009 года»
ЗАВОЛЖСКИЙ РАЙОН
Избирательный участок № 1025 - дополнить границы участка:                                      ул. Луначарского, д.9, корп. 1.
Избирательный участок № 1046 - изменить тел. на: 55-70-31.

Избирательный участок № 1048 - изменить тел. на: 52-44-56.

Избирательный участок № 1051 - изменить тел. на: 52-13-21

(в день выборов 52-53-30).
Избирательный участок № 1060 - изменить тел. на: 47-58-49.
МОСКОВСКИЙ РАЙОН
Избирательный участок № 1066 - изменить тел. на: 34-11-57.
Избирательный участок № 1098 - изменить тел. на: 76-62-02.
Избирательный участок № 1099 - изменить тел. на: 32-78-26.
Избирательный участок № 1105 - изменить тел. на: 51-50-31.
Избирательный участок № 1108 - изменить тел. на: 79-22-05.

ПРОЛЕТАРСКИЙ РАЙОН
Избирательный участок № 1158 - изменить тел. на: 39-90-48.
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ РАЙОН
Избирательный участок № 1164 - изменить тел. на: 42-11-81
(в день выборов 42-19-27).
Избирательный участок № 1165 - изменить тел. на: 42-19-11

(в день выборов 42-19-27).
Избирательный участок № 1169 - изменить тел. на: 34-77-36.
Избирательный участок № 1184 - изменить тел. на: 58-75-41.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

И.о. Главы  администрации

города Твери                                                                                  А.Ю.Голодный